(Ilalla), Giirtner
(Jena), Gaffky (Giessen), Gruber (Wiedeń), Hei
ne (Erlangen), Lehmann (Wtlrtzburg), Lode
(Insbrukl, Lóffler (Greifswald), Neisser (Wro
cław), L. Pfeiffer (Rostock), R. Pfeiffer (Króle
wiec), Prausnitz (Gratz), Schotelius (Freiburg
w Breisgau) i Wyss (Zurych).

(Franlcfurter Ztng.) .

Wiadomośoi społeczne. Na mocy postanowienia,
obowiązującego z d. 21 czerwca (4 lipca) 1900 r.
w sprawio-bójek na noże, p. Generał-Gnbernator
warszawski w ciągu września skazał na areszt za
używanie noży w bójkach i kłótniach oraz za no
szenie noży w celu karygodnym — 45 osób: 3 na
miesiąc, 2 na dwa miesiące, 40 na trzy miesiące.
(Warsz. Dn.).